КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА)
( испол н ительно-распорядительны й орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

28 ,1екабря 20l8 г

кОб утвермении Порядка осуществления
полномочий органами внутреннего

муниципalльного финансового контроля

по внутреннему муниципаJIьному финансовому

контролю муниципiutьного образования

городское поселение <Город Таруса>

Глава администрации
городского поселения
<Город Таруса>

M482/l -гt

В соответствии со ст, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Фелерачии, Положением о
бюджетном процессе в муниципа,.ьном обрщовании городское поселение кГород Таруса>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Утверлить Порядок осуществления полномочий органами внутренЕего муниципаJIьного
финансового коятроля по внутреннему муниципальному бинансовому *onrpon-

"yn",,"n-unoaoобразования городское поселение <Город Таруса> (приложение l).

2.постановление вступает в силу со дня его подписаяия и подлежит размещению на сайте
администрации ГП <Горол Таруса) в сети Интернет.

з, Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагalю на себя.

9
q

е

сси с

сс

А.Т.!емкин